dei gracia fancti Galli abbas cum quamplurimis meif con- 

fratribus et quibusdam aliif uiris idoneis ac honeftif uidi et 

interfui, ubi D. nobilis liomo de Craigin omnia predia fua, 

que in Burron et in Vridingen tenuerat, ecclefie in Salem 
uerbis ordinatif cum omni iure contulit et legittime. Ad huiuf 
autem donationif meliorem ac efficaciorem obferuantiam prefenf 

fcriptum feci conlcribi et figilli mei munimine roborari. Actum 

apud fanctum Gallum anno gracie M°. CC°. XX°VIII°. In- 

dictione Ia. 
Cod. Sal. II, 89. Ueberschrift: Priuilegium abbatis fancti 

Galli Diethalmi de Craegin LXXXII. 

Regest: Ztschr. 2, 89. 

1229. Febr. 8. Eßlingen. Rüdiger, der Schultheiss von Esslingen, 

beurkundet, dass die dortigen Bürger Gebino von Köngen und dessen 
Bruderssöhne ein Gut, sowie Weinberge und Aecker daselbst an das 

Kloster Salem veräussert haben. 161- 

Rödegeruf, fcultetus de Ezzilingin, univerfis hominibus 

hanc paginam infpecturis gelte rei noticiam. Sciat univerfitas 
veftra, quod cives noftri Gebino de Chuningin et tilii fratris 
fui Ludewicus [et] Hermannus Gebeno predium, quod habebant 
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in Chunigin, totaliter et cum omni iure fuo monafterio de 

Salem tradiderunt perpetuo poffidendum. Fratres vero de 

Salem idem predium, quod in pignore expofituin fuit, pro 

la marcis et fertone redemerunt. Infuper predictus Gebino 

fenior predicto monafterio dedit in vinetis xi morgin et de 

agris fedecim morgin, et monafterium redemit illa pro cxxx 

libris. Donatio hör um prediorum ante biennium facta eft et 

nunc iterum renouata in domo fratrum de Salem, anno in- 

carnationis dominice M°. CCXX. YIIII. VI. Idus Februarii. 

Prefentibus: Conrado Shellechoph, Rodegero et Gotfrido fratre 

fuo, Conrado Snatere, Hermanno Lambelino et fratribus suis, 

Sigewardo et filio eius Burcliardo, Bugelino, Olrico de Cella, 

Wernhero de Eberfpach, Alberto deine1 Ramefere, iudicibus 

ciuitatis, aliique quam plures.2 Ego vero ad preces fratrum 

de Salem et predicti Gebenonis figillum ciuitatis noftre huic 

pagine iuffi appendi. 

Cod. Sal. I, 169 Ueberschrift: Super negocia in Eziligin 

(sic!) No. CXXIIII. 

Druck: Wirtemb. Urkb. B, 248. Regest: Ztschr. 2, 89. 

1229. Febl’. 13. Eßlingen. Rüdiger, der Schultheiss von Esslingen, 

beurkundet, dass Burkhard des Gärtners Sohn sein Gut in Krummenacker 

an das Kloster Salem verkauft habe. 162. 

Notum fit Omnibus tarn prefentibus quam futuris, quod 

Burchardus, ortulani filius, proprietatem predii, quod habuit 

in Crumbenacher, tarn in agris quam vineis, pro xii libris 

dedit monafterio de Salem [170]. Facta eft liec donatio in 

Ezzilingin, in domo fratrum de Salem, in manu Friderici 

priorif et Dieterici cellerarii de Salem. Anno uerbi incarnati 

M. CC. XX. YIIII0. Idus Februarii. Presentibus: Rudelino 

et Gotefrido fratre fuo, Gebenone, Conrado de Warmatia, 

Bertoldo fabro, duobus filiis Rodegeri cramelarii, Eberoldo 

fartore. Ego Rodegerus, fcultetus de Ezzilingin, ad preces 

utriusque partif paginam haue figillo ciuitatis noftre roboraui. 
Cod. Sal. I, 169 Ueberschrift: Super negocia in Eziligin 

(sic!) No. CXXV. 

Druck: Wirtemb. Urkb. B, 249. Regest: Ztschr. 2, 89. 

1 Cod. Sal. liest der. — 1 muss aliisque quam pluribus heissen. 
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1229. Eßlingen. Rüdiger, der Schultheiss von Esslingen, beurkundet, 
dass der dortige Bürger Gotfrid dem Kloster Salem zwei Morgen Weinberg 
in Mettingen, unter Vorbehalt der Nutzmessung auf Lebenszeit, über¬ 
geben habe. 163. 

Rödegerus, fcultetus de Ezzilingin, vniuerfis hanc paginam 

infpecturis gefte rei noticiam. Sciat uniuerfitaf ueftra, quod 
Gotefridus ciuis nofter monafterio de Salem pro remedio 

anime Tue1 dedit in Mettingin duos morgin uinearum. Fratres 

vero de Salem concefferunt ipfam uineam predieto Gotfrido 
ufque ad terminum uite Tue pro medietate ufufructus. Mortuo 

autem Gotefrido nullus heredum fuorum, nec uxor ipfius 

quicquam iurif habebit in predicta uinea. Et quod talis 

donatio iuxta ciuitatis noftre confuetudinem et ius antiquum 

legittime fieri poffet, coram iudicibus ciuitatif a burgenfibus 
conmuniter eft fententiatum. Hec donatio ante annum facta 

v 

eft et nunc denuo in Ezzilingin iterata. Prefentibus Olrico 

de Cella. Wernhero de Eberfpach. Alberto deine Remesere. 

Hii tres fuerunt iudices civitatis. Aliisque prefentibus: item2 

Conrado Shellecoph. Rudelino fratre predicti Gotfridi. Conrado 

Snatere. Hermanno Lambelino et fratribus fuis Sigewardo et 
filio eius, aliisque quam pluribus. Ego vero ad precef fratrum 

de Salem et predicti Gotfridi paginam hanc figillo ciuitatif 

noftre roboraui. Actum apud Ezzilingin, anno verbi incarnati 

M°. CC°. [XJXVIIII0.8 
Cod. Sal. I, 170 Ueberschrift: Super negocia in Ezziligin 

(sic!) No. CXXVI. 

Druck: Wirtemb. Urkb. 3, 249. 

(c. 1229.) Beurkundung über die Verleihung der sogenannten 

Rodelehen auf den Fildern durch das Kloster Salem. 164. 

Sciant prefentef et pofteri, quo iure et qua conditione